ATO Nº 017/2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o disposto no art. 150, do Regimento Interno do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado do Tocantins e conforme deliberação na 165ª Sessão

Ordinária, ocorrida em 08 de março de 2016,

RESOLVE

VITALICIAR,  a  partir  de  05/03/2016,  a  Promotora  de  Justiça

Substituta BARTIRA SILVA QUINTEIRO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 30 de março de 2016.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Presidente do CSMP - TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e183dcb4 - 8455224c - b773d894 - 54d34845